令和 4 年 10 月 4 日

「レジャー＆サービス産業展 2022」

展示会招待状記載の出展内容におけるお詫びと訂正

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「レジャー＆サービス産業展 2022」（主催：綜合ユニコム株式会社）の招待状に記

載の出展社名・出展内容において、記載の誤りがございました。下記のとおり、訂正

させていただきます。

＜誤＞

㈱奥井組│グランピングに最適な奥井組オリジナルレジリエント快適トイレ

＜正＞

㈱奥井組│バイオ型 プレミアム快適トイレ

お客様、出展企業各位にはご不便、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び

申し上げます。今後、同様の事象が生じないよう、再発防止を徹底のうえ、展示会の

開催・運営に努めて参ります。

「レジャー＆サービス産業展 2022」事務局
綜合ユニコム株式会社

〒104-0331
東京都中央区京橋 2-10-2 ぬ利彦ビル南館 6階

TEL.03-3563-0420
E-Mail. jimukyoku@sogo-uni.com